
Zarządzenie nr 90/15

Burmistrza Pasłęka 

 z dnia 8 września 2015 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 28/15 Burmistrza Pasłęka z dnia 23 marca 2015  roku

dotyczącego dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2015 roku 

Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29

marca 2002 r.  w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego

nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego

dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w budżetach  organów prowadzących  szkoły,

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów

i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1

ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191 z późn. z.m) oraz

art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1
W zarządzeniu nr 28/15 Burmistrza Pasłęka z dnia 23 marca 2015 r. wprowadza się następujące
zmiany:
1) Załącznik nr 1 pod tytułem: „Podział środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2015
r.” do zarządzenia nr 25/15 Burmistrza Pasłęka z dnia 23 marca 2015 roku otrzymuje brzmienie jak
w treści załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik do zarządzenia nr 90/15

Burmistrza Pasłęka

z dnia 8 września 2015 r.

 

Podział środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2015 r.

 

Dofinansowanie z tytułu Jednostka organizacyjna

SP nr 2 ZSP Rezerwa Ogółem w zł

1000 3000 8000 400 1760 14160

Szkolenie rad pedagogicznych
1500 3000 3000 1600 2240 1660 2220 15220

1500 5200 16500 1400 24600

1000 0 4000 3000 2840 4780 15620

Koszt szkoleń, kursów, studiów 5000 11200 31500 3400 7000 4500 7000 12540 82140

2000 2500 4000 1400 500 700 1500 12600

Ogółem w zł 7000 13700 35500 4800 7500 5200 8500 12540 94740

Gimnazjum nr 
1

SP w 
Rogajnach

SP z OI w Ziel. 
Pasłęckiej

Przedszkole 
nr 1

Przedszkole 
nr 2

Organizacja szkoleń, seminariów oraz 
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze (ze szczególnym 
uwzględnieniem szkoleń przeprowadzanych 
w ramach projektów realizowanych przez  
MEN)

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonalące, seminaria oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub 
placówki

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i 
wyżywienia nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania udzielonego przez 
dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w 
różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają 
lub podnoszą kwalifikacje


	Na podstawie § 6 ust. 2 oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191 z późn. z.m) oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

